

20/07/2026

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΑΓΟΡΑΣ ΙΔΙΩΝ ΜΕΤΟΧΩΝ

Η εταιρεία Logismos Συστήματα Πληροφορικής Α.Ε., ενημερώνει το επενδυτικό κοινό, ότι σε εκτέλεση της από 25/06/2025 απόφασης της Τακτικής Γενικής Συνέλευσης των Μετόχων, των αποφάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου της 01/08/2025 και 23/10/2025 και σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 49 του Ν. 4548/2018, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, την εβδομάδα από 13/07/2026 έως 17/07/2026 προέβη, μέσω της EUROBANK EQUITIES, σε αγορά 620 ιδίων μετοχών ως ακολούθως:

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ	ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΤΟΧΩΝ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ (€)	ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ (€)
13/07/2026	180	363,60	2,02
14/07/2026	160	326,40	2,04
15/07/2026	125	252,50	2,02
16/07/2026	135	275,40	2,04
17/07/2026	20	41,20	2,06

Μετά τις ανωτέρω αγορές, η εταιρεία κατέχει συνολικά 3.640 ίδιες μετοχές, οι οποίες αντιστοιχούν σε ποσοστό 0,0768% του συνόλου των μετοχών της.

Η παρούσα Ανακοίνωση εκδίδεται σύμφωνα με τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 596/2014 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 16ης Απριλίου 2014 και τον κατ' εξουσιοδότηση Κανονισμό (ΕΕ) 2016/1052 της Επιτροπής της 8ης Μαρτίου 2016.